Recc. Err.] XXV. FLAVIUS GLORIOSUS RECESSVINDUS REX.

II, 1, 27.

15 Quod omnis, qui potestatem accipit iudicandi, iudicis nomine
censeatur ex lege.

Quoniam negotiorum remedia multimode diversitatis compendio gaudent, adeo
dux, comes, vicarius, pacis adsertor, thiuphadus, millenarius, quingentenarius, cente-
narius, defensor, numerarius, vel qui ex regia iussione aut etiam ex consensu partium
20 iudices in negotiis eliguntur, sive cuiuscumque ordinis omnino persona, cui debite
iudicare conceditur, ita omnes, in quantum iudicandi potestatem acceperint, iudicis
nomine censeatur ex lege; ut, sicut iudicii acceperint iura, ita et legum sustineant
sive commoda, sive damna.

Recc. Err.] XXVI. FLAVIUS GLORIOSUS RECESSVINDUS REX.

II, 1, 28.

25 Ut omne vinculum, quod post datum iniustum iudicium a causidicis
fuerit exactum, habeatur invalidum.

Vidimus interdum iustitiam ab iniquis iudicibus et suo loco seclusam et devito

II, 1, 26. *l. 1. reddat]* pro sua tarditate per-
solvat *E*. Si certe — persolvat *des. E* 2.
l. 6. maior persona] m. et persona *E* 1. || *l. 8. de-*
bebit] debet *B* 1; debebunt *V* 1. 4. || *l. 9. Idem*
vero si] *Etsi V* 2; *Certe Mad.* || *l. 10. super]* per
V 1; supra *Mad.*; per *ut videtur corr. sr* *V* 6.
l. 12. librarum deest V 1; *erax. V* 6. || *l. 13. auri*
numero *V* 1.

30 II, 1, 27. *Codd. R* 1. 2. *E* 1. 2. *V* 1. 2. 3. 4. 5. 6. (15. 17). — *l. 14. FL. — REX]* *des. B* 2. *V* 1. 3;
F. G. RECØDUS R. R 1; *F. G. RECESSVINTUS R. R* 2; *FL G R R E* 1; *FLS GLS RCDS R. V* 3;
F. CHNDS R. V 2. 6; *F. G. CHDS R. V* 17; *ANTIQUA V* 15. || *l. 15. Quod omnis]* ut *V* 1. nomen *R* 1.
l. 17. adeo corr. ideo V 1; ideo *Lind.* || *l. 18. comis R* 1. thiuphadus *R* 2; tyuphadus *V* 2. 17; tin-
40 fadus *V* 6; tiumfadus *V* 3. 15. quinquagenarius *R* 2. *V* 1. 2. 3. centenarius, decanus *E* 2. *V* 1. 2.
l. 5. Pith. || *l. 19. defensor deest V* 5. || *l. 20. eligantur R* 1. || *l. 22. nomen R. censeatur] ita R. E.*
V 3; censeatur *cell.* || *l. 23. commodum E. V* 4. 5.

45 II, 1, 28. *Codd. R* 1. 2. *E* 1. 2. *V* 1. 2. 3. 4. 5. 6. (15. 17. 19). — *l. 24. FL. — REX]* *des. E* 2.
V 1. 3. 4; *F. G. RECØD R. R* 1; *F. G. RECESSVINTUS R. R* 2; *F G R R E* 1; *FLS GLS RCDS*
REX V 2. 5. 17; *FLS RCDS REX V* 6; *FLS RECESSVINDUS R. V* 19; *F. G. RECESSVINTUS R.*
ANTIQUA V 15. || *l. 26. fuerit violenter exactum E* 2. *V* 1. 2. 4. 5; violenter fuerit exactum
V 6. 15. 17. exactum] exagitatum *R* 1. || *l. 27. et suo]* in suo *R* 1; et a suo *V* 2; a suo *V* 5. 6.
seclusa *R* 1. devito] *ita R* 1. *E* 2; debito *cell.*